様式第3号（第9条関係）
　　年　　月　　日
島根半島・宍道湖中海（国引き）ジオパーク推進協議会会長　様

島根半島・宍道湖中海ジオパークロゴマーク使用変更承認申請書

申請者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け承認番号平成　　年度　島半GP第　　　号の内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記
（変更内容）